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PRESSMEDDELANDE - Söderköping, december 2011 

HTC lanserar en ny innovativ stoftavskiljare 
 
HTC är stolta över att presentera den nya revolutionerande HTC 80 iD. Den nya 
stoftavskiljaren ökar produktiviteten med upp till 15% jämfört med traditionella 
stoftavskiljare. HTC 80 iD har en unik integrerad föravskiljare som trots sin kompakta 
storlek avlägsnar upp till 95% av dammet.  
Med HTC 80 iD ökar den produktiva tiden för golvslipare. 
 
Alla företag söker efter sätt att göra sin verksamhet mer lönsam. HTC’s fokus är att fortsätta 
utveckla det ultimata golvsystemet och med den nya HTC 80 iD tas ytterligare steg i den 
visionen. HTC är fast övertygade att det effektivaste systemet uppstår där alla delar är skapade 
för att passa med varandra. HTC 80 iD är en stoftavskiljare som är utvecklad för 
golvslipmaskiner med hög kapacitet, tex HTC 950, 800 & 650. 
 
HTC 80 iD kan användas på flera sätt. För maximal effektivitet och prestanda rekommenderas 
en radiostyrd slipmaskin från HTC. Den unika bypass funktionen gör att man får en 
kontinuerlig drift som med konventionella stoftavskiljare har varit omöjlig. En traditionell 
slipmaskin utan fjärrkontroll kan dock fortfarande dra stor nytta av dubbla Longopac®, 
högeffektiv föravskiljare samt möjligheten att använda fjärrkontrollen, som finns som 
tillvalsutrustning, för att stänga av & på dammsugaren på avstånd. 
 
För mer information om HTC 80 iD, besök www.htc-floorsystems.com/HTC80iD. 
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Om HTC Sweden AB 
Söderköpingsföretaget HTC Sweden AB är ett snabbväxande Gasell-företag som startades 1987 av Håkan och 
Gunn Thysell. Företaget är ett entreprenörsföretag inom golvvård och betongslipning. 1992 lanserades ett 
patenterat slipsystem och idag är HTC internationellt marknadsledande inom golvslipsystem baserat på 
diamantteknologi och patenterade tekniska lösningar. HTC har även utvecklat unika golvlösningar som 
rekommenderas av SNF inom bland annat polerad betong under varumärket HTC Superfloor™ och nyligen  
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introducerades också det unika diamantbaserade städ- och underhållssystemet Twister™ internationellt i ett 60-tal 
länder. Huvudkontoret med produktutveckling och produktion finns i Söderköping. Dotterbolag finns i USA, 
Tyskland, England och Frankrike. I USA finns även specialiserad produktion. Sedan augusti 2006 är brittiska 3i 
Group minoritetsägare i HTC Sweden. 3i är världsledande inom private equity och fokuserar bland annat på 
minoritetsinvesteringar i organiskt snabbväxande företag och i organisationer som växer snabbt genom 
företagsförvärv. 


